
PROGRAM REPREZENTACE ČR 17
U17 WORLD HOCKEY CHALLENGE

CANADA - Sarnia
27.10. - 11.11.2024

Date Time Activity
27.10.2024 18:00 Sraz ZS Hvězda Praha
Neděle 18:45 meeting (ZS)

19:15 večeře (restaurace na ZS)
19:45 odchod na hotel
20:00 check-in hotel Avion
22:00 večerka

28.10.2024 7:00 snídaně
MON 7:30 bus na letiště Praha

8:00 příjezd letiště Praha
10:30 - 11:40 PRAHA - FRANKFURT (LH 1393)
13:35 - 17:15 FRANKFURT - TORONTO (LH 470)

18:15 bus to Sarnia
21:15 hotel Four Points by Sheraton arrival
21:30 dinner
23:00 lights out

29.10.2024 9:00 breakfast
TUE 11:40 meeting (hotel)

12:00 lunch
14:00 bus pickup Four Points
14:30 dryland

15:15 - 16:45 PRACTICE
17:30 bus pickup Arena
18:00 dinner
21:00 snack
22:30 lights out

30.10.2024 9:00 breakfast
WED 11:40 meeting (hotel)

12:00 lunch
14:00 bus pickup Four Points
14:30 dryland

15:15 - 16:45 PRACTICE
17:30 bus pickup Arena
18:00 dinner
21:00 snack
22:30 lights out

31.10.2024 8:00 breakfast
THU 11:15 lunch

12:15 bus pickup Four Points
12:45 dryland

13:30 - 15:00 PRACTICE
15:30 bus pickup Arena
16:00 snack
19:00 dinner
22:00 lights out

1.11.2024 7:30 breakfast
FRI 8:15 bus pickup Four Points

8:45 dryland
9:30 - 10:00 GAME DAY SKATE

10:45 bus pickup Arena
11:00 meeting (hotel)
11:30 lunch (pre-game meal)
15:30 snack
16:30 bus pickup Four Points

19:00 - 21:15 CZE vs FIN  EXHIBITION GAME
22:00 bus pickup Arena

1



22:30 dinner (post-game meal)
23:30 lights out

2.11.2024 8:30 breakfast
SAT 9:45 bus pickup Four Points

10:15 dryland
11:00 - 12:00 PRACTICE

12:45 bus pickup Arena
13:00 lunch
17:45 meeting (hotel)
18:00 dinner
21:00 snack
22:00 lights out

3.11.2024 7:15 breakfast
SUN 8:00 bus pickup Four Points

8:30 dryland
9:15 - 9:45 GAME DAY SKATE

10:30 bus pickup Arena
10:45 meeting (hotel)
11:00 lunch (pre-game meal)
13:15 bus pickup Four Points

15:30 - 17:45 CZE vs CAN WHITE    GAME 1
18:30 bus pickup Arena
19:00 dinner (post-game meal)
21:15 snack
22:00 lights out

4.11.2024 7:00 breakfast
MON 7:45 bus pickup Four Points

8:15 dryland
9:00 - 9:30 GAME DAY SKATE

10:00 bus pickup Arena
10:30 meeting (hotel)
10:45 lunch (pre-game meal)
13:15 bus pickup Four Points

15:30 - 17:45 CZE vs SWE    GAME 2
18:30 bus pickup Arena
19:00 dinner (post-game meal)
21:15 snack
22:00 lights out

5.11.2024 TBD DAY TRIP TO TORONTO
TUE (Hall of Fame visit)

6.11.2024 TBD
WED

7.11.2024 TBD
THU

8.11.2024 TBD
FRI

9.11.2024 TBD
SAT

10 - 11.11.2024 9:00 breakfast
SUN + MON 11:00 team bus - Toronto airport

15:15 airport arrival
18:15 - 7:50(+1) TORONTO - FRANKFURT (LH 471)

10:15 - 11:20 FRANKFURT - PRAHA (LH 1394)
12:00 Bus na ZS Hvězda Praha
12:30 Příjezd ZS Hvězda Praha - ukončení akce

2


